
Uchwała Nr XXXI /335/2001
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 20 czerwca 2001 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/311/2001 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 4  
kwietnia 2001 r., w sprawie ustalenia kryteriów wyboru osób, z którymi będą zawierane umowy  
najmu lokali komunalnych.

Na podstawie art.40 ust l, art.41 ust l i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz.74 z późn. zmianami) Rada Miejska uchwala 
co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXIX/311/2001 Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim z dnia 4 kwietnia 2001 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 7 otrzymuje nowe brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego"

2. w § 9 po słowie „Uchwała" dodaje się zwrot „po wejściu w życie".

§ 2

Zobowiązuje się Zarząd Miejski do niezwłocznego przesłania tekstu uchwały Nr XXIX/311/2001 
Rady Miejskiej z dnia 4 kwietnia 2001 r. uwzględniającej zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą 
do Dziennika Urzędowego Województwa Pomorskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
     w Starogardzie Gdańskim

Stefan Milewski


